Протокол заседания Комиссии по Закупкам для проведения Открытых

Аукционов в Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и

Запросов Котировок Цен по вопросу рассмотрения Первых Частей

Аукционных Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме

на право заключения Договора на поставку приборов и оборудования для

контроля качества работ по реконструкции и ремонту автомобильных дорог

11.03.2014 № 31400882140-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Заместитель

председателя Комиссии:

В.Н. Осипов

А.В. Логунов

В.А. Матвеев

А.С. Соколов

О.Ю. Алексеева

И.Н. Комкова

И.Р. Рыбина

Д.В. Беляев

Слушали:

 А.С. Соколов объявил, что по состоянию на 10:00 час. 04.03.2014 поступило 2

(две) Первых Части Аукционных Заявок на участие в Открытом Аукционе в

электронной форме на право заключения Договора на поставку приборов и

оборудования для контроля качества работ по реконструкции и ремонту

автомобильных дорог (далее - Аукцион).

 Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в электронной

форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок Цен на право

заключения Договоров на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

собственных нужд Государственной компании «Российские автомобильные дороги»

(далее - Комиссия) была проведена проверка Первых Частей Заявок на соответствие

их требованиям Документации об Открытом Аукционе и Порядка закупочной

деятельности Государственной компании «Российские автомобильные дороги»

(далее – Порядок Закупочной Деятельности).

1. В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки

(порядковый номер Заявки № 1) нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки

(порядковый номер Заявки № 2) нарушений не выявлено.

В связи с отсутствием нарушений в Первых Частях Заявок на участие в

Открытом Аукционе в Электронной Форме Участников Закупки члены Комиссии

проголосовали следующим образом:

Таблица № 1

Члены Комиссии

Участник

Закупки

В.Н. Осипов А.В. Логунов В.А. Матвеев А.С. Соколов

допустить к участию в Аукционе и признать Участником Аукциона –

«допустить»

отказать в допуске к участию в Аукционе – «отказать»

Участник (порядковый номер

Заявки № 1)
допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый номер

Заявки № 2)
допустить допустить допустить допустить

Продолжение таблицы № 1

Члены Комиссии

Участник

Закупки

О.Ю. Алексеева И.Н. Комкова Итоговое решение

допустить к участию в Аукционе и признать Участником Аукциона –

«допустить»

отказать в допуске к участию в Аукционе – «отказать»

Участник (порядковый номер Заявки

№ 1)
допустить допустить допустить

Участник (порядковый номер Заявки

№ 2)
допустить допустить допустить

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________  В.Н. Осипов

отсутствовал   Д.В. Беляев

____________ А.В. Логунов

____________ В.А. Матвеев

____________ А.С. Соколов

____________ О.Ю. Алексеева

____________ И.Н. Комкова

____________ И.Р. Рыбина

		2014-03-11T17:16:27+0400
	Пак Наталья Трофимовна